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İl Afet Müdahale Planlamasında Strateji ve Koordinasyon Çalıştayı 

(15 Mayıs 2026, Yaşam Merkezi) 

Erzurum Teknik Üniversitesi Afet Yönetimi Araştırma ve Uygulama Merkezi (ETÜAYAUM) 

ile Erzurum İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü iş birliğinde düzenlenen “İl Afet Müdahale 

Planlamasında Strateji ve Koordinasyon Çalıştayı”, 15 Mayıs 2026 tarihinde gerçekleştirildi. 

Afet yönetim süreçlerinin bütüncül bir yaklaşımla ele alındığı çalıştayda, Erzurum’un afet 

müdahale kapasitesi, kurumsal koordinasyon yapısı ve yerel düzeydeki uygulama 

mekanizmaları çok yönlü olarak değerlendirildi. 

Çalıştayın açılış programı Erzurum Teknik Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Konferans 

Salonunda, çalıştay oturumları ise Erzurum Teknik Üniversitesi Yaşam Merkezinde 

gerçekleştirildi. Açılış konuşmaları, Acil Yardım ve Afet Yönetimi Bölüm Başkanı Dr. Öğr. 

Üyesi Melikşah Turan ile Erzurum İl AFAD Şube Müdürü Tahsin Efe tarafından yapıldı. 

Programa; Orta Doğu Teknik Üniversitesi’nden Prof. Dr. Berna Burçak BAŞBUĞ, Gümüşhane 

Üniversitesi’nden Prof. Dr. Ekrem CENGİZ, Bayburt Üniversitesi’nden Dr. Öğr. Üyesi Öznur 

ÇINAR, ETÜAYAUM Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Vildan ORAL ve Erzurum Teknik Üniversitesi 

Acil Yardım ve Afet Yönetimi Bölümü öğretim üyeleri ile birlikte, Türkiye Afet Müdahale 

Planı (TAMP) il düzeyinde yer alan 23 çalışma grubunun temsilcileri katılım sağladı. 

Çalıştay kapsamında gerçekleştirilen masa çalışmaları ile afet müdahale süreçlerinin farklı 

boyutları, dört ayrı tematik masa etrafında derinlemesine ele alındı. 

• Masa 1: “İlk 72 Saat: Kapasite ve Yerel Öz-Yeterlilik” 

• Masa 2: “Afet Anında Kurumlararası İletişim ve Bilgi Yönetimi” 

• Masa 3: “Lojistik, Kaynak Yönetimi ve İntikal Stratejileri” 

• Masa 4: “Koordinasyonun İnsani ve Hukuki Boyutu: Karar, Yetki ve Sorumluluk” 

başlıklı oturumlarda; kurumlar arası koordinasyon mekanizmaları, müdahale kapasitesi, lojistik 

planlama, bilgi yönetimi ve karar alma süreçleri detaylı şekilde değerlendirildi. 

Çalıştay süresince, Türkiye Afet Müdahale Planı çerçevesinde görev alan çalışma gruplarının 

sahadaki uygulama deneyimleri, karşılaşılan sorun alanları ve çözüm önerileri disiplinler arası 

bir yaklaşımla ele alınırken; afet yönetiminde yerel kapasitenin güçlendirilmesi, müdahale 

süreçlerinde koordinasyonun artırılması ve kurumlar arası iş birliğinin geliştirilmesine yönelik 

önemli değerlendirmelerde bulunuldu. 

Gerçekleştirilen çalıştay ile Erzurum’un afet müdahale kapasitesi ve TAMP kapsamındaki 

kurumsal koordinasyon mekanizmaları kapsamlı biçimde değerlendirilirken, afetlere hazırlık 

ve müdahale süreçlerinin daha etkin, sürdürülebilir ve koordineli bir yapıya kavuşturulmasına 

yönelik stratejik öneriler ortaya konuldu. 



Erzurum İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü ile Afet Yönetimi Araştırma ve Uygulama Merkezi 

iş birliğinde gerçekleştirilen etkinlik, afetlerle mücadelede üniversite-kamu iş birliğinin 

önemini bir kez daha ortaya koyarken çalıştay çıktılarının hazırlanacak sonuç raporuyla ilgili 

kurumlarla paylaşılması planlanmaktadır. 

 

 

 











 


